
 

 

UCHWAŁA NR VII/40/2015 

RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie uchwały Nr XXXVII/217/2013 z dnia 21 marca 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

tj. z dnia 11 marca 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) z późn. zm. oraz art.6c ust. 2 i art. 6h ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach tj. z dnia 13 września 2013 r. 

(Dz. U. z 2013 r. poz.1399) z późn. zm. Rada Gminy Solec nad Wisłą uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/217/2013 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 21 marca 2013 roku 

w sprawie określenia wysokości stawki za odbiór odpadów z posesji, na której nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Beata Ciosek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 3753


		2015-04-21T11:04:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




